Jablonecky plavecko-béZzecky duatlon

# Jméno
1 Barttinék Michal (1993)
2 Ptacek Jakub (1997)
3 BARTOS Ale$ (1994)
4 Prokop Tomas (1996)
5 Oplistilova Tereza (1995)
6 Strnad Dan (1991)
7 Sadovsky Lubos (1965)
8 Jandera Petr (1966)
9 GLOS Martin (1997)
10 PEKAREK Vit (1995)
11 VANIS Ondrej (1995)
12 Svobodova Kristyna (1996)
13 Chvostova Iveta (1994)
14 PREISLER Lukds (1997)
15 Sykora Josef (1996)
16 Dvorakova Jana (1993)
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Zemé Klub

CZE TJ BIZU JBC

CZE

CZE

CZE TJ BIZUTERIE Jabl.N/Nisou
CZE spk liberec

CZE TJ BIZU JBC

CZE Jablonec nad Nisou

CZE TRI-CLUB JABLONEC a/Nisou
CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE TJ BIZU JBC

CZE

(Pohdr Libereckého kraje v triatlonu 2013) - Celkové, 25.04.2013

Cas

00:08:58,00
00:09:01,00
00:09:02,00
00:09:04,00
00:10:11,00
00:10:22,00
00:10:26,00
00:10:30,00
00:10:43,00
00:10:45,00
00:10:55,00
00:11:10,00
00:11:18,00
00:11:41,00
00:12:00,00
00:12:49,00

Plavani
00:02:39,00(6)
00:02:15,00(2)
00:02:12,00(1)
00:02:26,00(4)
00:02:24,00(3)
00:02:34,00(5)
00:03:23,00(14)
00:02:48,00(10)
00:03:22,00(13)
00:02:41,00(7)
00:03:44,00(15)
00:03:04,00(12)
00:02:43,00(9)
00:04:03,00(16)
00:02:57,00(11)
00:02:42,00(8)

Béh
00:06:19,00(1)
00:06:46,00(3)
00:06:50,00(4)
00:06:38,00(2)

00:07:47,00(10)
00:07:48,00(11)
00:07:03,00(5)
00:07:42,00(9)
00:07:21,00(7)
00:08:04,00(12)
00:07:11,00(6)
00:08:06,00(13)
00:08:35,00(14)
00:07:38,00(8)
00:09:03,00(15)
00:10:07,00(16)



