

## Jablonecký plavecko-běžecký duatlon (Pohár Libereckého kraje v triatlonu 2013) - Celkově, 25.04.2013

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Bartůněk Michal (1993)	CZE	TJ BIŽU JBC	<b>00:08:58,00</b>	00:02:39,00(6)	00:06:19,00(1)
2	Ptáček Jakub (1997)	CZE		<b>00:09:01,00</b>	00:02:15,00(2)	00:06:46,00(3)
3	BARTOŠ Aleš (1994)	CZE		<b>00:09:02,00</b>	00:02:12,00(1)	00:06:50,00(4)
<b>4</b>	<b>Prokop Tomáš (1996)</b>	<b>CZE</b>	<b>TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou</b>	<b>00:09:04,00</b>	<b>00:02:26,00(4)</b>	<b>00:06:38,00(2)</b>
5	Oplíštilová Tereza (1995)	CZE	spk liberec	<b>00:10:11,00</b>	00:02:24,00(3)	00:07:47,00(10)
6	Strnad Dan (1991)	CZE	TJ BIŽU JBC	<b>00:10:22,00</b>	00:02:34,00(5)	00:07:48,00(11)
7	Sádovský Luboš (1965)	CZE	Jablonec nad Nisou	<b>00:10:26,00</b>	00:03:23,00(14)	00:07:03,00(5)
8	Jandera Petr (1966)	CZE	TRI-CLUB JABLONEC a/Nisou	<b>00:10:30,00</b>	00:02:48,00(10)	00:07:42,00(9)
9	GLOS Martin (1997)	CZE		<b>00:10:43,00</b>	00:03:22,00(13)	00:07:21,00(7)
10	PEKÁREK Vít (1995)	CZE		<b>00:10:45,00</b>	00:02:41,00(7)	00:08:04,00(12)
11	VANIŠ Ondřej (1995)	CZE		<b>00:10:55,00</b>	00:03:44,00(15)	00:07:11,00(6)
12	Svobodová Kristýna (1996)	CZE		<b>00:11:10,00</b>	00:03:04,00(12)	00:08:06,00(13)
13	Chvostová Iveta (1994)	CZE		<b>00:11:18,00</b>	00:02:43,00(9)	00:08:35,00(14)
14	PREISLER Lukáš (1997)	CZE		<b>00:11:41,00</b>	00:04:03,00(16)	00:07:38,00(8)
15	Sýkora Josef (1996)	CZE	TJ BIŽU JBC	<b>00:12:00,00</b>	00:02:57,00(11)	00:09:03,00(15)
16	Dvořáková Jana (1993)	CZE		<b>00:12:49,00</b>	00:02:42,00(8)	00:10:07,00(16)

Generováno dne 15.04.2026 09:12